UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU THẦY THUỐC

ƯU TÚ LẦN THỨ 14

Số:           /TB-HĐXT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả xét chọn danh hiệu

“Thầy thuốc Ưu tú” lần thứ 14 - năm 2023 tỉnh Bình Phước

Căn cứ Nghị định số 41/2015/NĐ-CP ngày 05/5/2015 của Chính phủ quy

định về xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu tú”;

Căn cứ Quyết định số 5476/QĐ-BYT ngày 29/11/2021 của Bộ trưởng Bộ

Y tế về ban hành Kế hoạch xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy

thuốc Ưu tú” lần thứ 14 - năm 2023;

Thực hiện Quyết định số 1264/QĐ-UBND ngày 07/7/2022 của UBND

tỉnh thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc Ưu tú” lần thứ 14 - năm

2023 tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc Ưu tú” lần

thứ 14 - năm 2023 tỉnh Bình Phước (sau đây gọi tắt là Hội đồng) vào ngày

20/7/2022,

Hội đồng thông báo kết quả xét chọn danh hiệu “Thầy thuốc Ưu tú” lần

thứ 14 - năm 2023 đối với 02 cá nhân được đề nghị xét tặng danh hiệu “Thầy

thuốc Ưu tú” như sau:

TT Họ và tên

Năm sinh

Chức vụ,

Nơi công tác

Kết quả

Nam Nữ
Số

phiếu

đạt

Tỷ lệ

1
BSCKII. Đỗ

Thị Nguyên
 1974

Phó Giám đốc Sở Y tế,

Phó Trưởng ban Ban bảo

vệ chăm sóc sức khỏe

cán bộ tỉnh Bình Phước

10/11 90,9%

2
BSCKI. Phan

Văn Tuấn
1971

Trưởng khoa, Khoa

Phòng chống bệnh không

lây nhiễm và Dinh

dưỡng, Trung tâm Kiểm

soát Bệnh tật tỉnh Bình

Phước

10/11 90,9%

Hội đồng đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Y tế, Đài Phát thanh

- Truyền hình và Báo Bình Phước và các cơ quan, đơn vị có thầy thuốc được đề

nghị xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc Ưu tú” lần thứ 14 - năm 2023 thông báo

2

công khai kết quả xét chọn danh hiệu “Thầy thuốc Ưu tú” trên Cổng thông tin

điện tử của tỉnh, Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình Phước, Trang thông

tin điện tử của Sở Y tế, niêm yết công khai tại cơ quan, đơn vị có thầy thuốc

được đề nghị xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc Ưu tú” trong 10 ngày làm việc, kể

từ ngày 26/7/2022 đến hết ngày 08/8/2022.

Trên đây là Thông báo kết quả xét chọn danh hiệu  “Thầy thuốc Ưu tú”

lần thứ 14 - năm 2023 của Hội đồng xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc Ưu tú” lần

thứ 14 - năm 2023 tỉnh Bình Phước, trong thời gian 10 ngày làm việc (từ ngày

26/7/2022 đến hết ngày 08/8/2022), các cá nhân có phản ánh, kiến nghị về kết

quả xét chọn gửi ý kiến bằng văn bản về Cơ quan Thường trực Hội đồng (Sở Y

tế) để tổng hợp trình Hội đồng xem xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:            CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

- UBND tỉnh;

- Sở TT&TT;

- Sở Y tế;

- Đài PT-TH và Báo BP;

- Các thành viên Hội đồng xét tặng;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

                    Trần Tuyết Minh

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-07-26T14:42:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-07-26T14:44:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-07-26T14:45:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-07-26T14:45:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-07-26T14:45:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!